[bookmark: 文号]
预会发〔2020〕91号

[bookmark: 发文标题]第五届中国科协优秀科技论文遴选计划
预防医学与中医药集群论文终评结果公示
[bookmark: 主送]
经专家推荐、初评、终评，第五届中国科协优秀科技论文遴选计划预防与中医药集群共推选优秀论文10篇。按照中国科协《第五届中国科协优秀科技论文遴选计划实施方案》要求，现将推选结果予以公示，公示期为5个工作日。任何单位和个人对公示的结果有实质异议或有文字错漏需要更正的，请以真实身份书面向中华预防医学会报刊管理部提出，否则不予受理。
通讯地址：北京市朝阳区潘家园华威里25号5017
邮    编：100021
联 系 人：中华预防医学会报刊管理部   陈继彬
联系电话：010-64070661
电子邮箱：cpmaxlzz@163.com

附件：第五届中国科协优秀科技论文遴选计划预防医
学与中医药集群论文终评结果

[bookmark: _GoBack]
中华预防医学会
2020年7月27日

附件
第五届中国科协优秀科技论文遴选计划预防医学与中医药集群论文终评结果
（排名不分先后）
	序号
	篇名
	文献类型
	作者
	期刊名（年/期）

	1
	经典名方的研发——中医药传承发展的突破口之一
	应用研究型
	杨洪军，黄璐琦
	中国现代中药（2018/7）

	2
	脉络学说营卫理论指导血管病变防治研究
	基础研究型
	吴以岭，贾振华，常丽萍,等
	中国实验方剂学杂志（2019/1）

	3
	基于整合药理学的中药质量标志物发现与应用
	应用研究型
	许海玉，侯文彬，李珂,等
	中国实验方剂学杂志 （2019/6）

	4
	冠心病现代中医证候特征的临床流行病学调查
	应用研究型
	毕颖斐，王贤良，赵志强,等
	中医杂志（2017/23）

	5
	抗肿瘤药物处方审核专家共识———肝癌
	应用研究型
	李国辉，郝志英，陈喆,等
	中国药学杂志（2019/18）

	6
	Inhalable oridonin-loaded poly(lactic-co-glycolic)acid large porous microparticles for in situ treatment of primary non-small cell lung cancer
	基础研究型
	Lifei Zhu，Miao Li，Xiaoyan Liu,et al
	Acta Pharmaceutica Sinica B（2017/1）

	7
	完善口岸公共卫生体系  保障国门生物安全
	综述型
	张际文
	中国国境卫生检疫杂志（2016/3）

	8
	中国大陆流行的风疹病毒的变异变迁规律研究
	应用研究型
	朱贞，蔡茹，崔爱利,等
	病毒学报（2017/1）

	9
	我国登革热流行新趋势、防控挑战及策略分析
	应用研究型
	刘起勇
	中国媒介生物学及控制杂志（2020/1）

	10
	2005－2014年中国7~18岁儿童青少年近视流行状况与变化趋势
	应用研究型
	董彦会，刘慧彬，王政和,等
	中华预防医学杂志（2017/4）